
(, mwcm ! 32:23?

INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o.

Ostrovní 2064/5, 110 00 Praha 1

tel.: +420 222 522 202

.rar-m;.šnyígte;Fam;

DATOvou ZPRÁvou

Úřad městské části Praha 9

Odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

Naše značka: 0034-037.001

V Praze dne 23. 10. 2023

žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel: INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 049 98 367, se sídlem Ostrovní 2064/5, 110 00,

Praha — Nové Město

Vážení,

rádi bychom Vás požádali dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím,

o poskytnutí informací ohledně stavebního povolení ze dne 29.2.2016, sp. zn.

SP09 O71995/2015/OVÚR/Sk, č. j. P09 012476/2016/OVÚR/Sk, které nabylo právní moci dne

7.4.2016, týkající se stavby „Chráněné dílny Hrdlořezy" Praha 9, Hrdlořezy, ulice Za Mosty, na

pozemku parc. č. 357/4 v k. ú. Hrdlořezy („Stavební povolení"), jehož platnost byla prodloužena do

7. 4. 2020 na základě rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení ze dne 26. 3. 2018,

č. j. MCP09/015573/2018/OVÚR/Sk, které nabylo právní moci dne 13. 4. 2018.

Konkrétně Vás žádáme o sdělení, zda Stavební povolení pozbylo platnosti nebo jestli bylo stavebníkem

oznámeno o upuštěníod záměru stavby, popř. zda bylo Stavebníkem oznámeno o zahájenístavby nebo

učiněny další úkony k prodloužení platnosti Stavebního povolení.

Veškeré poplatky a úhrady spojené s poskytnutím výše požadovaných informací uhradíme obratem na

Vaši výzvu.

V případějakýchkoli dotazů nás prosím kontaktujte nae—mail—

Zdvořile si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí výše požadovaných informací elektronickou formou

v co nejkratším možném termínu na kontakty uvedené níže:

INVICTA, advokátní kancelář s.r.o.   

S pozdravem

INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o.

INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 049 98 367, se sídlem Ostrovní 2064/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 256818.


